ネプコン	 ジャパン	 2017	 出展のご案内

お客様各位	 平成 28 年 12 月

	 東信電気株式会社

事業本部	 営業グループ

	 TEL044-980-3120（担当：伊藤）

拝啓	 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて弊社はこの度、下記の通り「ネプコン	 ジャパン	 2017」（微細加工 EXPO：西ホール 1 階小間番号 W12-60

川崎市ブース）に出展いたします。

ぜひとも貴殿に、弊社の【レーザーマーキング装置】をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

尚、展示会場へのご入場には、来場者 1 名につき、1 枚の招待券が必要です。

皆様お誘いあわせの上、是非ご来場ください。追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

ネプコン	 ジャパン	 2017

会 期	 ：2017 年 1 月 18 日(水)～1 月 20 日(金)

開場時間：	 10:00～18:00	 ※最終日は 17:00 まで

会 場	 ：東京ビッグサイト

最	 寄	 駅：ゆりかもめ 『国際展示場正門』

りんかい線 『国際展示場』

東京ビッグサイト

出展商品のご案内
【レーザーマーキング装置】
	 樹脂や金属に文字やマークを簡単に印字
	 日付、ロット番号等のトレサビリティ情報の印字に最適
	 回転機能搭載により４面にワンタッチ印字が可能
	 仕向け地が多い商品の在庫削減、工程削減を実現